
Uchwała Nr IV 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 12 im. Stanisława Moniuszki w 

Koninie 

z dnia 30.11.2023r. 

 

w sprawie uchwalenia „Projektu planu finansowego na 2024 rok” 

dla Szkoły Podstawowej nr 12 w Koninie 

 

Na podstawie art. 83 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz Regulaminu Rady Rodziców, 

 

  

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Prezydium Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 12 w Koninie:  

Wyraża negatywną opinię dla „Projektu planu finansowego na 2024 r.”  

zweryfikowanego przez organ prowadzący. 

§ 2 

Wykonanie nin. Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.  

§ 3 

Niniejsza Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia..  

 

 

    Przewodniczący 

               Rady Rodziców 

 

                Mariusz Staniszewski 

 
 


